エックス線装置廃止届出書

　　　年　　月　　日

　　　　群馬県知事　様

　					住　所
　				開設者
[bookmark: _GoBack]　					氏　名
　							（法人の場合は、その名称及び代表者氏名）

　　　下記のとおりエックス線装置を廃止したので、獣医療法第３条及び同法施行規則第１条の規定により届け出ます。

記

	診療施設
	名　　称

	所 在 地

	エックス線装置
及びエックス線
高電圧発生装置
	製作者名

	型　　式

	台　　数

	定格出力

	廃止の期日

	廃止の理由

　注１用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長とする。